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25 BOULEVARD DE STRASBOURG

93600 AULNAY SOUS BOIS

0180627100

18 SAFAR PARIS /  : M SAMB MOUHAMADOU

Extrait du N°08019084976 (COMPTE COURANT) 18 SAFAR PARIS

Solde au 27/09/2023 89 218,61 EUR

Liste des opérations du compte entre le 01/08/2023 et 27/09/2023

89 218,61 EUR27/09/2023Solde en fin de période

Date Libellé Débit Crédit

27/09/2023 19 058,00 EURVIREMENT VERS 18 SAFAR PARIS-C

27/09/2023 19 058,00 EURVIR SEPA VEHO OY AB

26/09/2023 50,00 EURVIR SEPA M. AYIB BOUSSO

25/09/2023 5,00 EURVIR SEPA M  DIENG MOR

25/09/2023 10,00 EURVIR SEPA MME AMINA CISSE

21/09/2023 25,00 EURVIR INST Mbene DIOP

20/09/2023 6 200,00 EURMADJAL CIKRF JOUR MAGAL

19/09/2023 480,00 EURVIR INST MR LO SALIOU

19/09/2023 50,00 EURVIR SEPA CISSE

19/09/2023 17,00 EURVIR SEPA SAMBA MAMADOU MO

19/09/2023 40,00 EURVIR SEPA M. MOUSTAPHA GUEYE

19/09/2023 80,00 EURVIR SEPA MONSIEUR  MODOU-CRA TH

18/09/2023 19 058,00 EURREMBOURSEMENT

18/09/2023 100,00 EURVIR SEPA DIOP

18/09/2023 3,65 EUR* FRAIS VIREMENT

18/09/2023 15,00 EURVIR SEPA M ELHADJI KANE

16/09/2023 19 058,00 EURVIR SEPA VEHOTRUCKS

15/09/2023 20,00 EURVIR SEPA BA CHEIKH

13/09/2023 42,00 EURVIR SEPA DIOP

12/09/2023 100,00 EURVIR SEPA MBAYE

12/09/2023 10,00 EURVIR SEPA MLLE KHADIDIATOU DIENG

11/09/2023 20,00 EURVIR SEPA MME BA NDEYE FATY

11/09/2023 20,00 EURVIR SEPA MLLE TOURE NDEYE KHARY

11/09/2023 50,00 EURVIR SEPA MME MARONE NGONE

11/09/2023 42,00 EURVIR SEPA GUEYE BADARA

11/09/2023 15,00 EURVIR SEPA MONSIEUR ANNE MOUHAMAD
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Date Libellé Débit Crédit

08/09/2023 50,00 EURVIR SEPA SOW SOUADOU

08/09/2023 15,00 EURVIR SEPA LO

08/09/2023 15,00 EURVIR INST Yaye Sokhna GNING

07/09/2023 443,06 EURVIR SEPA Sumup Limited

07/09/2023 7,20 EUR* COTIS BASIC ASSOCIATIS

07/09/2023 40,00 EURVIR SEPA GUEYE AMADOU LOU

06/09/2023 840,42 EURVIR SEPA Sumup Limited

06/09/2023 84,00 EURVIR SEPA M SERIGNE WAGNE

06/09/2023 20,00 EURVIR SEPA THIAM

06/09/2023 16,70 EURVIR SEPA MLE BARRY DIOUMA

06/09/2023 50,00 EURVIR SEPA M SERIGNE FAYE

06/09/2023 10,00 EURVIR SEPA M. LATT SECK

06/09/2023 20,00 EURVIR SEPA M. CHERIF DIENG

05/09/2023 100,00 EURVIR SEPA M  DIONGUE CHEIKH

05/09/2023 10,00 EURVIR SEPA LEYE GORA

05/09/2023 20,00 EURVIR SEPA DIENE ABDOU LATI

05/09/2023 83,34 EURVIR SEPA BA

05/09/2023 42,00 EURVIR SEPA DEME

05/09/2023 10,00 EURVIR SEPA M. MAME THIERNO SARR

05/09/2023 20,00 EURVIR SEPA M AMIDOU KANTE

04/09/2023 100,00 EURVIR INST Bassirou NDIAYE

04/09/2023 17,00 EURVIR SEPA SAMBA MAMADOU MO

04/09/2023 50,00 EURVIR SEPA FALL

04/09/2023 170,00 EURVIR SEPA BADIANE

04/09/2023 15,00 EURVIR SEPA SECK NDONGO

01/09/2023 20,00 EURVIR SEPA M MBAYE KANE

30/08/2023 100,00 EURVIR SEPA M SENE MAMADOU LAMINE

29/08/2023 200,00 EURVIR INST MLE KANE ADAMA

29/08/2023 50,00 EURVIR INST M GORA GUEYE

24/08/2023 5,00 EURVIR SEPA M  DIENG MOR

21/08/2023 17,00 EURVIR SEPA PAPA MOR KANE

21/08/2023 50,00 EURVIR SEPA CISSE

21/08/2023 40,00 EURVIR SEPA M. MOUSTAPHA GUEYE

18/08/2023 80,00 EURVIR SEPA MONSIEUR  MODOU-CRA TH
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18/08/2023 150,00 EURVIR SEPA M MBENGUE CHEIKH

17/08/2023 100,00 EURVIR SEPA DIOP

16/08/2023 42,00 EURVIR SEPA DIOP

15/08/2023 1 524,00 EURVIREMENT VERS SERIGNE FALILOU

14/08/2023 20,00 EURVIR SEPA M. SERIGNE MBOUP

12/08/2023 200,00 EURVIR INST MR SARRE SIDY BARA

11/08/2023 42,00 EURVIR SEPA GUEYE BADARA

11/08/2023 15,00 EURVIR SEPA DIOP

11/08/2023 100,00 EURVIR SEPA MBAYE

10/08/2023 20,00 EURVIR SEPA MLLE TOURE NDEYE KHARY

10/08/2023 20,00 EURVIR SEPA MME BA NDEYE FATY

10/08/2023 150,00 EURRemise CHQ 0910646 du 09/08/23

10/08/2023 10,00 EURVIR SEPA NDIAYE MAIMOUNA DIAW

09/08/2023 1 815,61 EURREMBOURSEMENT DETTES

09/08/2023 7,20 EUR* COTIS BASIC ASSOCIATIS

09/08/2023 50,00 EURVIR SEPA MME MARONE NGONE

08/08/2023 15,00 EURVIR SEPA LO

08/08/2023 20,00 EURVIR SEPA THIAM

08/08/2023 16,70 EURVIR SEPA MLE BARRY DIOUMA

08/08/2023 20,00 EURVIR SEPA MLE TOURE NDEYE FATOU

08/08/2023 10,00 EURVIR SEPA M. LATT SECK

08/08/2023 20,00 EURVIR SEPA M. CHERIF DIENG

07/08/2023 4 275,00 EURVIREMENT VERS 18 SAFAR PARIS-C

07/08/2023 10,00 EURVIR SEPA LEYE GORA

07/08/2023 40,00 EURVIR SEPA GUEYE AMADOU LOU

07/08/2023 100,00 EURVIR SEPA M  DIONGUE CHEIKH

07/08/2023 20,00 EURVIR SEPA DIENE ABDOU LATI

07/08/2023 42,00 EURVIR SEPA DEME

07/08/2023 10,00 EURVIR SEPA M. MAME THIERNO SARR

07/08/2023 15,00 EURVIR SEPA M. THIERNO SAGNA

05/08/2023 15,00 EURVIR INST Yaye Sokhna GNING

04/08/2023 15,00 EURVIR INST Aissatou NDIAYE

04/08/2023 83,34 EURVIR SEPA BA

04/08/2023 15,00 EURVIR SEPA SECK NDONGO
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04/08/2023 40,00 EURVIR SEPA M. MAMADOU DIOP

03/08/2023 20,00 EURVIR SEPA M AMIDOU KANTE

02/08/2023 170,00 EURVIR SEPA BADIANE

02/08/2023 50,00 EURVIR SEPA FALL

01/08/2023 150,00 EURVIR INST MR FAYE ALIOUNE

01/08/2023 100,00 EURVIR SEPA M BABACAR THIOUNE

01/08/2023 30,00 EURVIR SEPA KEBE MOHAMED

01/08/2023 20,00 EURVIR SEPA M MBAYE KANE

84 690,71 EUR01/08/2023Solde en début de période

Sauf erreur ou omission et sous réserve des opérations en cours.

En cas de contestation sur les informations fournies, merci de contacter votre agence.


